C.N.P.J. 76.205.970/0001-95

Praça Ruy Barbosa 01

Centro

CEP: 85304-000

PORTARIA N.º 350/2005

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da competência que lhe confere o Artigo 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município, combinadas com as alterações introduzidas pela Lei Municipal n.º 013/2005 de 01/06/2005, que alterou o anexo I da Lei Municipal n.º 074/2002 de 24/12/2002, RESOLVE NOMEAR, para ocupar o Cargo de Agente Político de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE, Símbolo C-1, percebendo o subsídio fixado conforme Decreto Legislativo n.º 003/2004 de 14/07/2004 o Sr GILMAR NEGRETTI, RG n.º 2.075.187-RS, a contar desta data.

Gabinete do Sr. Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul–PR, 04 de Outubro de 2005.

Jonatas Felisberto da Silva

Prefeito Municipal